
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 9633/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-4076/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel") 

a

SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C68071
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxxxxxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: ........................

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pelhřimov ST - oprava" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak 
budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-4076/2021 u Objednatele) ze dne 8.10.2021 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy 
o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 8.10.2021 bez DPH 3.449.756,94 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH +143.013,03 Kč
Cena celkem bez DPH_________________________________________3.592.769.97 Kč
DPH 21 %____________________________________________________754.481,69 Kč
Cena celkem vč. DPH 21% 4.347.251,66 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 23.5.2022 Za Zhotovitele 23.5.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky)

Jan Rezek 
jednatel

(podepsáno elektronicky)



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

111 518,95 Kč 0,00 Kč 3 561 275,89 Kč

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS: 

Název změny:

Pelhřimov ST oprava CELKEM 3 449 756,94 Kč

SO - 01 stavební práce
ZL č.1 , ZBV č. 1 - nález skrytých konstrukcí

Poř.
číslo

Cenová množství Cena
Kód položky soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství změna po změně

Jednotková Celkem
iD íl: 997 Přesun sutě 1

49 997013211 SoD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 92,358 16,850 109,208 879,00 81 182,68 Kč

50 997013501 SoD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 
1 km t 92,358 16,850 109,208 251,00 23 181,86 Kč

51 997013509 SoD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 92,358 539,200 631,558 11,00 1 015,94 Kč

55 997013631 SoD Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Kataloau odpadů pod kódem 17 09 04 t 2,561 16,850 19,411 1480,00 3 790,28 Kč

Součet za Díl Přesun sutě 109 170,76 Kč

Nové položky

vícepráce méněpráce Cena po změně

14 811,15 Kč 0,00 Kč 95 993,83 Kč

4 229,35 Kč 0,00 Kč 27 411,21 Kč

5 931,20 Kč 0,00 Kč 6 947,14 Kč

24 938,00 Kč 0,00 Kč 28 728,28 Kč

49 909,70 Kč 0,00 Kč 159 080,46 Kč

1 1
139 961044111 CS URS 2022 01 Bourání základů z betonu prostého m3 8,425 8,425 0,000 3730,00 31 425,25 31 425,25 Kč 0,00 Kč 31 425,25 Kč
140 977311113 CS URS 2022 01 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m 98,000 98,000 0,000 308,00 30 184,00 30 184,00 Kč 0,00 Kč 30 184,00 Kč

Součet 61 609,25 Kč 0,00 Kč 61 609,25 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby:
Název SO/PS: 

Název změny:

Pelhřimov ST oprava
SO - 01 stavební práce
ZL č.1 , ZBV č.2 - změna v odpadovém hospodářství

CENA DLE SOD

p "
, Cenová množství

Cena
číslo položky

soustava / 
Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství změna po změně
Jednotková 1 Celkem

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost
_____ I__________ I__________ Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km ' ____ ' ____ '

456 11,00

Součet za Díl

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

31 494,08 Kč 0,00 Kč 31 494,08 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

31 494,08 Kč 0,00 Kč 32 510,02 Kč

31 494,08 Kč 0,00 Kč 32 510,02 Kč

Nové položky

Lmeá 0,000 0,00 1

0,00 KčCELKEM

íl 997 Přesun sutě

015,94 Kč

Komunikace

0,000 0,0000 0

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS


